
Службен весник на РМ, бр. 76 од 6.6.2011 година 

1 од 4 

П Р А В И Л Н И К  
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА 
НА ВЕТЕРИНАРНО САНИТАРНИТЕ СЕРТИФИКАТИ ЗА НУСПРОИЗВОДИ 
ОД ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО КОИ СЕ УВЕЗУВААТ ИЛИ ТРАНЗИТИРААТ 

ВО ИЛИ НИЗ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

     Бр. 02-1659/2 
1 јуни 2011 година                                                                                              Директор, 
         Скопје                                                                                            Дејан Рунтевски, с.р. 

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО 

20110761911 
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